




7หนนาททท 1 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 13 ตุลาคม 2562
รายงานงบทดลองหนนวยเบบกจนายรายเดดอน

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ประจจางวด 12 ประจจาปป 2562

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

บทญชทแยกประเภท ยอดยกมา เดบพต เครดพต ยอดยกไป

1101010101     เงพนสดในมือ  0.00  0.00  0.00  0.00 

1101010112     พทกเงพนนำสทง  0.00  0.00  0.00  0.00 

1101020501     เงพนฝากคลทง  103,250.00  0.00  0.00  103,250.00 

1101020603     ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.  25,225.00  421,734.54 (446,959.54)  0.00 

1101030101     ง/ฝ กระแสรายวทน  0.00  0.00  0.00  0.00 

1102010101     ล/นเงพนยืม-ในงปม.  0.00  25,360.00 (25,360.00)  0.00 

1102050124     คทางรทบจาก บก.  0.00  496,084.54 (431,414.54)  64,670.00 

1102050125     ล/น สรก. รทบแทนกทน  0.00  0.00  0.00  0.00 

1105010105     วทสดุคงคลทง  0.00  120,212.18 (60,106.09)  60,106.09 

1205010101     อาคารพทกอาศทย  2,029,000.00  0.00  0.00  2,029,000.00 

1205010103     คสส. อาคารพทกอาศทย (2,028,995.00)  0.00  0.00 (2,028,995.00)

1205020101     อาคารสำนทกงาน  1,200,000.00  0.00  0.00  1,200,000.00 

1205020103     คสส. อาคาร สนง. (819,630.87)  0.00 (2,463.53) (822,094.40)

1205040101     สพทงปลูกสรทาง  1,550,000.00  0.00  0.00  1,550,000.00 

1205040102     พทกสพทงปลูกสรทาง  0.00  0.00  0.00  0.00 

1205040103     คสส. สพทงปลูกสรทาง (549,247.84)  0.00 (8,094.13) (557,341.97)

1206010101     ครุภทณฑ์สำนทกงาน  356,800.00  0.00  0.00  356,800.00 

1206010102     พทกครุภทณฑ์สำนทกงาน  0.00  0.00  0.00  0.00 



7หนนาททท 2 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 13 ตุลาคม 2562
รายงานงบทดลองหนนวยเบบกจนายรายเดดอน

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ประจจางวด 12 ประจจาปป 2562

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

บทญชทแยกประเภท ยอดยกมา เดบพต เครดพต ยอดยกไป

1206010103     คสส ครุภทณฑ์สำนทกงาน (219,412.16)  0.00 (1,317.12) (220,729.28)

1206020101     ครุภทณฑ์ยานพาหนะ  2,492,500.00  0.00  0.00  2,492,500.00 

1206020102     พทกครุภทณฑ์ยานพาหนะ  0.00  0.00  0.00  0.00 

1206020103     คสส ครุภทณฑ์ยานพาหนะ (1,967,002.45)  0.00 (12,985.30) (1,979,987.75)

1206030101     คุรภทณฑ์ไฟฟทา&วพทยุ  0.00  0.00  0.00  0.00 

1206030103     คสส ไฟฟทา&วพทยุ  0.00  0.00  0.00  0.00 

1206040101     ครุภทณฑ์โฆษณา  109,400.00  0.00  0.00  109,400.00 

1206040102     พทกครุภทณฑ์โฆษณา  0.00  0.00  0.00  0.00 

1206040103     คสส ครุภทณฑ์โฆษณา (103,253.96)  0.00 (81.39) (103,335.35)

1206050101     ครุภทณฑ์การเกษตร  97,940.00  0.00  0.00  97,940.00 

1206050102     พทกครุภทณฑ์การเกษตร  0.00  0.00  0.00  0.00 

1206050103     คสส ครุภทณฑ์เกษตร (97,938.00)  0.00  0.00 (97,938.00)

1206080101     ครุภทณฑ์สำรวจ  88,734.00  0.00  0.00  88,734.00 

1206080102     พทกครุภทณฑ์สำรวจ  0.00  0.00  0.00  0.00 

1206080103     คสส ครุภทณฑ์สำรวจ (65,080.25)  0.00 (591.82) (65,672.07)

1206090101     ครุภทณฑ์วพทย์ฯ  35,999.93  0.00  0.00  35,999.93 

1206090103     คสส ครุภทณฑ์วพทย์ฯ (35,998.93)  0.00  0.00 (35,998.93)

1206100101     ครุภทณฑ์คอมพพวเตอร์  295,616.50  0.00  0.00  295,616.50 



7หนนาททท 3 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 13 ตุลาคม 2562
รายงานงบทดลองหนนวยเบบกจนายรายเดดอน

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ประจจางวด 12 ประจจาปป 2562

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

บทญชทแยกประเภท ยอดยกมา เดบพต เครดพต ยอดยกไป

1206100102     พทกคอมพพวเตอร์  0.00  0.00  0.00  0.00 

1206100103     คสส คอมพพวเตอร์ (275,331.99)  0.00 (938.34) (276,270.33)

1206120101     ครุภทณฑ์บทานครทว  47,700.00  0.00  0.00  47,700.00 

1206120102     พทกครุภทณฑ์บทานครทว  0.00  0.00  0.00  0.00 

1206120103     คสส ครุภทณฑ์บทานครทว (38,656.92)  0.00 (625.04) (39,281.96)

2101010102     จ/น การคทา-ภายนอก (10,720.00)  1,410,517.02 (1,458,487.02) (58,690.00)

2101010103     รทบสพนคทา / ใบสำคทญ (289,187.63)  1,272,063.03 (982,875.40)  0.00 

2101020198     จน.อืทน-หนทวยงานรทฐ  0.00  3,567.92 (10,009.43) (6,441.51)

2102040101     สาธารณูปโภคคทางจทาย  0.00  0.00 (1,655.87) (1,655.87)

2102040102     ใบสำคทญคทางจทาย (14,505.00)  330,324.94 (321,799.94) (5,980.00)

2102040103     W/H tax-บุคคล(03)  0.00  11,660.73 (11,660.73)  0.00 

2102040106     W/Htax-ภงด.นพตพ(53)  0.00  770.20 (770.20)  0.00 

2111020199     เงพนรทบฝากอืทน  0.00  0.00  0.00  0.00 

2112010199     เงพนประกทนอืทน (103,250.00)  0.00  0.00 (103,250.00)

2116010104     เบพกเกพนฯรอนำสทง  0.00  0.00  0.00  0.00 

3101010101     ร/ดสูงตทำคชจ.สุทธพ  0.00  0.00  0.00  0.00 

3102010101     ร/ดสูงตทำคชจ.สะสม (212,515.50)  0.00  0.00 (212,515.50)

3105010101     ทุนของหนทวยงาน (2,218,010.00)  0.00  0.00 (2,218,010.00)



7หนนาททท 4 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 13 ตุลาคม 2562
รายงานงบทดลองหนนวยเบบกจนายรายเดดอน

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ประจจางวด 12 ประจจาปป 2562

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

บทญชทแยกประเภท ยอดยกมา เดบพต เครดพต ยอดยกไป

4201020199     ร/ดคทาปรทบอืทน (65,421.81)  0.00  0.00 (65,421.81)

4202030110     ร/ดขายเอกสารจทดซืทอฯ (6,500.00)  0.00  0.00 (6,500.00)

4307010103     TR-รทบงบบุคลากร (1,846,350.00)  0.00 (167,850.00) (2,014,200.00)

4307010104     TR-รทบงบลงทุน (7,319,661.22)  7,500.00 (807,240.00) (8,119,401.22)

4307010105     TR-รทบงบดำเนพนงาน (5,983,213.97)  2,180.00 (808,764.88) (6,789,798.85)

4308010101     TR-สรก.รทบเงพนนอก (15,225.00)  0.00  0.00 (15,225.00)

4308010105     T/R-ปรทบเงพนฝากคลทง (103,250.00)  0.00  0.00 (103,250.00)

4308010118     รด.ระหวทางกทนในกรม (1,584,364.20)  0.00 (2,299,184.80) (3,883,549.00)

5101010101     เงพนเดือน  1,212,925.00  1,735,775.00  0.00  2,948,700.00 

5101010113     คทาจทาง  280,700.00  460,040.00 (57,700.00)  683,040.00 

5101010115     คทาตอบแทนพนง.ราชการ  1,846,350.00  167,850.00  0.00  2,014,200.00 

5101020103     เงพนชดเชยสมาชพก กบข.  23,502.00  40,750.20 (7,050.60)  57,201.60 

5101020104     เงพนสมทบ กบข.  35,253.00  50,549.40  0.00  85,802.40 

5101020105     เงพนสมทบ กสจ.  8,421.00  12,070.20  0.00  20,491.20 

5101020106     เงพนสมทบปปส.-Rel  57,750.00  5,250.00  0.00  63,000.00 

5101020116     เงพนสมทบกท.เงพนทด  2,777.00  0.00  0.00  2,777.00 

5101020199     คชจ.บุคลากรอืทน  0.00  0.00  0.00  0.00 

5102010199     คชจ.อบรมในประเทศ  143,551.00  27,504.00  0.00  171,055.00 



7หนนาททท 5 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 13 ตุลาคม 2562
รายงานงบทดลองหนนวยเบบกจนายรายเดดอน

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ประจจางวด 12 ประจจาปป 2562

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

บทญชทแยกประเภท ยอดยกมา เดบพต เครดพต ยอดยกไป

5102030199     คชจ.ฝึกอบรม-ภายนอก  458,930.40  0.00  0.00  458,930.40 

5103010102     คทาเบททยเลททยง  146,240.00  33,120.00  0.00  179,360.00 

5103010103     คทาทททพทก  19,450.00  0.00  0.00  19,450.00 

5103010199     คชจ.เดพนทางภายในปท.  226,530.00  45,540.00  0.00  272,070.00 

5104010104     คทาวทสดุ  4,192,277.32  598,960.13 (122,392.18)  4,668,845.27 

5104010107     คทาซทอมแซม&บำรุงฯ  209,504.74  28,520.00  0.00  238,024.74 

5104010110     คทาเชืทอเพลพง  160,386.00  12,070.00  0.00  172,456.00 

5104010112     ค/จเหมาบรพการ-ภายนอก  2,264,403.30  600,180.42 (7,500.00)  2,857,083.72 

5104020101     คทาไฟฟทา  71,526.34  6,441.51  0.00  77,967.85 

5104020105     คทาโทรศทพท์  23,389.67  6,925.66  0.00  30,315.33 

5104020107     คทาบรพการไปรษณทย์  473.00  319.00  0.00  792.00 

5104030206     ครุภทณฑ์ตทำกวทาเกณฑ์  2,033.00  0.00  0.00  2,033.00 

5104030219     คทาประชาสทมพทนธ์  214,670.00  0.00  0.00  214,670.00 

5104030299     คทาใชทสอยอืทน ๆ  16,186.00  0.00  0.00  16,186.00 

5105010103     คทาเสืทอม-อาคารสนง.  27,509.43  2,463.53  0.00  29,972.96 

5105010107     คทาเสืทอม-สพทงปลูกฯ  90,384.55  8,094.13  0.00  98,478.68 

5105010109     คทาเสืทอม-ค.สนง.  14,707.88  1,317.12  0.00  16,025.00 

5105010111     คทาเสืทอม-ค.ยานพาหนะ  180,578.77  12,985.30  0.00  193,564.07 



7หนนาททท 6 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 13 ตุลาคม 2562
รายงานงบทดลองหนนวยเบบกจนายรายเดดอน

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ประจจางวด 12 ประจจาปป 2562

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

บทญชทแยกประเภท ยอดยกมา เดบพต เครดพต ยอดยกไป

5105010115     คทาเสืทอม-ค.โฆษณา  908.87  81.39  0.00  990.26 

5105010123     คทาเสืทอม-ค.สำรวจ  6,608.59  591.82  0.00  7,200.41 

5105010127     คทาเสืทอม-ค.คอมฯ  12,538.60  938.34  0.00  13,476.94 

5105010131     คทาเสืทอม-ค.ครทว  6,979.48  625.04  0.00  7,604.52 

5209010112     T/Eเบพกเกพนสทงคืน  28,206.94  0.00  0.00  28,206.94 

5210010102     T/E-โอนเงพนใหทสรก.  103,250.00  0.00  0.00  103,250.00 

5210010103     T/E-โอนร/ดผ/ดใหทบก.  71,921.81  0.00  0.00  71,921.81 

5210010105     T/E-ปรทบเงพนฝากคลทง  15,225.00  0.00  0.00  15,225.00 

5210010118     TE-ภายในกรม  0.00  64,750.60  0.00  64,750.60 

5212010199     คทาใชทจทายอืทน  5,364,508.58  30,190.00  0.00  5,394,698.58 

5301010101     ปรทบหมวดรายจทาย  0.00  0.00  0.00  0.00 

6303010101     Conv อาคารพทก  0.00  0.00  0.00  0.00 

6303010102     ConvAcc-Depre อาคารพ  0.00  0.00  0.00  0.00 

6304010101     Conv อาคารสำนทกงาน  0.00  0.00  0.00  0.00 

6305010101     ConvAcc-Depre อาคารส  0.00  0.00  0.00  0.00 

6306010101     Conv สพทงปลูกสรทาง  0.00  0.00  0.00  0.00 

6306010102     ConvAcc-Depre สพทงปล  0.00  0.00  0.00  0.00 

6307010101     Convสำนทกงาน  0.00  0.00  0.00  0.00 



7หนนาททท 7 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 13 ตุลาคม 2562
รายงานงบทดลองหนนวยเบบกจนายรายเดดอน

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ประจจางวด 12 ประจจาปป 2562

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

บทญชทแยกประเภท ยอดยกมา เดบพต เครดพต ยอดยกไป

6307010102     ConvAcc-Depre สำนทกง  0.00  0.00  0.00  0.00 

6308010101     Conv ยานพาหนะ  0.00  0.00  0.00  0.00 

6308010102     ConvAcc-Depre ยานพาห  0.00  0.00  0.00  0.00 

6309010101     Conv ไฟฟทาและวพทยุ  0.00  0.00  0.00  0.00 

6309010102     ConvAcc-Depre ไฟฟทาแ  0.00  0.00  0.00  0.00 

6311010101     Conv การเกษตร  0.00  0.00  0.00  0.00 

6311010102     ConvAcc-Depre การเกษ  0.00  0.00  0.00  0.00 

6316010101     Conv คอมพพวเตอร์  0.00  0.00  0.00  0.00 

6316010102     ConvAcc-Depre คอมพพว  0.00  0.00  0.00  0.00 

6318010101     Conv งานบทานงานครทว  0.00  0.00  0.00  0.00 

6318010102     ConvAcc-Depre งานบทา  0.00  0.00  0.00  0.00 

  รวมหนนวยเบพกจนาย             0700800079  0.00  8,055,877.89 (8,055,877.89)  0.00 









1หนนาททท 1 จากทททงหมด

วทนทททพพมพพ 15 ตุลาคม 2562
รายงานแสดงยอดเงงนสดคงเหลลอประจจาววน - แบบสรรป

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

วทนททท 30 กทนยายน 2562

รหทสบทญชท ชชทอบทญชท

ยอดเดบพต ยอดเครดพต ยอดเดบพต ยอดเครดพต ยอดเดบพต ยอดเครดพต

ยอดคงเหลชอ

แหลนงของเงพน

เงพนในงบ เงพนนอกงบ เงพนนอกงบ TR1

ยอดคงเหลชอยกมาตนนงวด  0.00

 0.00ยอดคงเหลชอยกไปปลายงวด







ววนทททผผานรายการ เลขทททเอกสาร
เครดดต ยอดยกไปเดบดต

หนนาททท 1 จากทวทงหมด 1

ววนทททพดมพพ 15 ตุลาคม 2562
รายงานแสดงการเคลลลอนไหวเงงนฝากกระทรวงการคลลง

ประเภทเอกสาร หนผวยเบดกจผายการกกาหนด

รหวสหนผวยงาน 0708

ตวทงแตผ 01/09/2019  - 30/09/2019

บวญชทแยกประเภท : 1101020501 เงดนฝากคลวง

ผผานรายการ
ผผนทกาแทนเอกสารอนางอดง

เจนาของเงดนฝาก : 103,250.000700800079

บวญชทเงดนฝาก : 103,250.0010799 เงดนฝากตผางๆสถานทพวฒนาทททดดนราชบุรท

10799***** รวมบวญชทเงดนฝาก : เงดนฝากตผางๆสถานทพวฒนาทททดดนราชบุรท 0.00 0.00 103,250.00

0.00 0.00 103,250.000700800079***** รวมเจนาของเงดนฝาก :

0.00 0.00 103,250.00รวมทวทงสดทน





Account No. 705-6-06242-3 Currency THB

สถานีพัฒนาที่ดิน

ราชบุร-ีเงิน

Alias Name Branch Name RATCHABURI BR.

Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 4,200.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 860.00 5,060.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 690.00 5,750.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,020.00 6,770.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,800.00 14,570.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 6,500.00 21,070.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,750.00 26,820.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 6,140.00 32,960.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00 40,460.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,750.00 46,210.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,750.00 51,960.00 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,725.84 54,685.84 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,064.58 58,750.42 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 6,500.00 65,250.42 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,214.90 67,465.32 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 958.10 68,423.42 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,654.50 73,077.92 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 466.07 73,543.99 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,209.55 75,753.54 108682

04-09-2019 09:55:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,750.52 77,504.06 108682

04-09-2019 16:01:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -77,504.06 0.00 0705

05-09-2019 09:52:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 4,000.00 108682

05-09-2019 09:52:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,400.00 9,400.00 108682

05-09-2019 09:52:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,400.00 15,800.00 108682

05-09-2019 09:52:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,960.00 19,760.00 108682

05-09-2019 09:52:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,880.00 26,640.00 108682

05-09-2019 09:52:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,400.00 32,040.00 108682

05-09-2019 09:52:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 35,040.00 108682

09-09-2019 12:03:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -32,040.00 3,000.00 0705

09-09-2019 12:14:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -3,000.00 0.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,030.00 9,030.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,672.00 11,702.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 120.00 11,822.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,132.00 20,954.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,420.00 23,374.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 14,630.00 38,004.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,840.00 45,844.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,220.00 53,064.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,150.00 55,214.00 108682

Account Name Account Status Active



Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,060.00 56,274.00 108682

11-09-2019 09:54:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 846.94 57,120.94 108682

11-09-2019 17:15:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -57,120.94 0.00 0705

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 600.00 600.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 5,100.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 300.00 5,400.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,280.00 8,680.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,149.05 11,829.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 319.00 12,148.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,600.00 14,748.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 750.00 15,498.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 740.00 16,238.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,450.00 20,688.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,250.00 23,938.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,100.00 25,038.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 150.00 25,188.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 200.00 25,388.05 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,505.50 26,893.55 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,225.45 28,119.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,560.00 31,679.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,450.00 35,129.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 39,629.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 540.00 40,169.00 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,159.63 42,328.63 108682

17-09-2019 10:01:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,348.97 46,677.60 108682

19-09-2019 09:47:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -3,450.00 43,227.60 108682

19-09-2019 09:48:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -43,227.60 0.00 0705

20-09-2019 10:02:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 162,600.00 162,600.00 108682

20-09-2019 10:02:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 167,850.00 108682

20-09-2019 10:02:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 173,100.00 108682

24-09-2019 09:35:00 ITBANK PBDWP 9294-10900016067001001 -10,500.00 162,600.00 0705

24-09-2019 10:05:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 2,600.00 165,200.00 108682

24-09-2019 10:05:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,750.00 166,950.00 108682

24-09-2019 10:05:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 2,555.00 169,505.00 108682

24-09-2019 10:05:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 846.94 170,351.94 108682

24-09-2019 10:05:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,280.00 174,631.94 108682

24-09-2019 10:05:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,280.00 178,911.94 108682

24-09-2019 16:41:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -15,465.00 163,446.94 0705

25-09-2019 03:05:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -151,500.00 11,946.94 0705

26-09-2019 10:12:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 14,446.94 108682

26-09-2019 10:12:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,180.00 21,626.94 108682

26-09-2019 10:12:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 23,226.94 108682

26-09-2019 10:12:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 45.00 23,271.94 108682

26-09-2019 10:12:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 955.00 24,226.94 108682

26-09-2019 10:12:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 80.00 24,306.94 108682



Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

26-09-2019 10:12:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 570.00 24,876.94 108682

26-09-2019 13:07:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -12,930.00 11,946.94 0705

26-09-2019 18:10:00 90180 CBCA SBK:33 SBR:77 ICAS INCL R1 10243550 -11,100.00 846.94 0700

30-09-2019 09:44:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 185.12 1,032.06 108682

30-09-2019 09:44:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,204.88 2,236.94 108682

30-09-2019 09:44:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 170.24 2,407.18 108682

30-09-2019 09:44:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 285.00 2,692.18 108682

30-09-2019 09:44:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,024.76 3,716.94 108682

30-09-2019 09:44:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 180.00 3,896.94 108682

30-09-2019 15:39:00 93999 BPDWT Land Dev.Ratch -3,050.00 846.94 0705

30-09-2019 18:08:00 90180 CBCA SBK:14 SBR:846 ICAS INCL R1 10243551 -846.94 0.00 0700

Total Cr. = 421,734.54 Total Dr. =-421,734.54











































หนนาททท 1 จากทททงหมด 8

วทนทททพพมพพ 

รายงานแสดงบรรททดรายการบทญชชแยกประเภททททวไป
15 ตุลาคม 2562

รหทสหนนวยเบพกจนาย 000000700800079 สถานทพทฒนาทททดพน ราชบุรท

รหทสหนนวยงาน 0708 กรมพทฒนาทททดพน

ปป บทญชท G/L เลขทททเอกสาร ประเภทเอกสาร การอนางอพง คทยพการอนางอพง 3 การกกาหนด ว/ท เอกสาร Postg Date Clrng Doc วทนคพดคนา ศศนยพตนนทุน หนนวยเบพกจนาย PK จกานวนเงพนในสกุลในปท Tr.Prtการหทกลนาง แหลนงของเงพน คทยพอนางอพง 1

2019 2101010102 3100061202 KA 181/2562 1000004193 02.09.2019 02.09.2019 4100052609 0700800079 0700800079 31 -19,400.0004.09.2019 6211220 KTB

2019 2101010102 3100060491 KA 185/2562 9000046317 02.09.2019 02.09.2019 4100052646 0700800079 0700800079 31 -20,000.0004.09.2019 6211320 KTB

2019 2101010102 3100060489 KA 182/2562 9000099444 02.09.2019 02.09.2019 4100052652 0700800079 0700800079 31 -29,750.0004.09.2019 6211230 KTB

2019 2101010102 3100060493 KA 187/2562 9000314359 02.09.2019 02.09.2019 4100052676 0700800079 0700800079 31 -14,000.0004.09.2019 6211230 KTB

2019 2101010102 3100061154 KA 188/2562 9000315031 02.09.2019 02.09.2019 4100052677 0700800079 0700800079 31 -15,000.0004.09.2019 6211320 KTB

2019 2101010102 3100060741 KA 184/2562 9000377214 02.09.2019 02.09.2019 4100052691 0700800079 0700800079 31 -5,375.0004.09.2019 6211220 KTB

2019 2101010102 3100061153 KA 186/2562 9000387249 02.09.2019 02.09.2019 4100052692 0700800079 0700800079 31 -13,440.0004.09.2019 6211320 KTB

